

Sevgili Dostlar,

Kıymetli akademik çevre ve saygıdeğer okuyucular,

Yazar, hakem ve okuyucuların katkılarıyla *Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi*'nin 93. sayısını ilim ve hikmet erbabının dikkatine sunmaktan büyük bir memnuniyet duymaktayız. Dergiye her türlü katkıyı sunarak makale gönderen, hakemlik yapan ve yayınlanan yazıları okuyarak değerlendirmede bulunan akademisyen ve araştırmacılara minnet borçluyuz.

*Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi*, birbirlerinden farklı bilim alanlarının birikim ve tecrübesiyle elde edilen bilgi ve araştırmalara yer vermektedir. Tarih, Dil ve Edebiyat, İlahiyat, Sosyoloji, Antropoloji, Halk Bilimi, Müzik, Sanat Tarihi, Güzel Sanatlar ve Mimari gibi birbirinden farklı ve birbiriyle ilişkili bu alanlardan gelen yazılar yayımlanmaktadır. Bütün disiplinlerin birikimi, Ahmet Yesevi, Hacı Bektaş, Bektaşilik, Alevilik temel alanları etrafında toplanmakta veya toparlanmaktadır.

*Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırmaları Dergisi*'nin bundan sonraki hedefleri arasında WOS (Web of Science) şartlarını yerine getirerek yeniden taranmak ilk sırada gelmektedir. Bu hedef doğrultusunda belirli hazırlık ve çalışmalar yapılarak eksiklerin bir kısmı giderildi ve zamana bağlı diğerleri içinse hazırlıklar tamamlandı.

*Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırmaları Dergisi*'nin 93. sayısındaki makaleler, çok farklı disiplinlerden oluşmaktadır. Böylece akademik çevrelerin ilgi ve alakasını kazanmış olmanın başarısı ve mutluluğu da yine yazar, hakem ve okuyucularımızla birlikte hepimize aittir.

Mart 2020 sayısından itibaren dergi, 1000 adet basılacak ve basılan dergilerin büyük bir kısmı, kütüphane ve araştırmacılara ulaştırılacaktır.

Yeni bir sayı için hazırlıklara başladık. Dergiye gönderilen yazıların artması, dergi havuzunda biriken makaleler işimizi kolaylaştırmaktadır.

Bu çerçevede, Aralık 2020 yılı sayısını "Müzik Özel Sayısı" olarak ilan ettik ve ilgili çevrelerin makalelerini bekliyoruz.

21 Mart 2020 Nevruz ile yeni bir döneme girilirken Nevruz ve 6 Mayıs 2020 Hıdırellez bereketinin bütün okuyucularımızın üzerinde olmasını temenni ederiz.

Cümlenin evi gönlü şen olsun!

Hızır Nebi, yoldaşınız olsun!